
  

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

CIKLI I DYTE 

MINISEZONI 
 

 
MASTER I SHKENCAVE “GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR  DHE T URISTIK”: 

DEGA SPANJISHT 

 

22-23 Tetor 2020 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

           Përgjegjës i departamentit 
          Dr. Serxho RAMA 

 

Datat e 

provimeve 

Ora Auditori Lënda 

22.10.2020 15.00 111 Letërsi dhe kulturë B     

22.10.2020 12.00 304 Ekonomi e aplikuar në kulturë dhe turizëm 

23.10.2020 15.00 113 Komunikim turistik 

22.10.2020 15.00 304 Gjuhë e huaj C(1) Semestri I 
Gjuhë e huaj C(2)  Semestri II 
 

22.10.2020 14.00 304 Letërsi dhe kulturë A 

23.10.2020 15.00 115 Strategji dhe teknika të komunikimit 

22.10.2020 10.00 304 Lëndë me zgjedhje : 
Menaxhim dhe Marketing i ndërmarrjeve turistike 

22.10.2020 15.00 115 Metodologji e kërkimit shkencor 

23.10.2020 14.00 304 Letërsi dhe Kulturë C 

23.10.2020 15.00 111 Përkthim dhe interpretim B-A 

23.10.2020 10.00 304 Përkthim dhe interpretim C-A 

22.10.2020 15.00 113 Marrëdhenie ndërkombetare dhe publike 



  

 

 

DEPARTAMENTI I SPANJISHTES 

DATAT E PROVIMEVE TË MINISEZONIT  
22 – 23 Tetor 2020 

 

MASTER I SHKENCAVE “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE 

INTERPRETIM” 
 

 
Datat e 

provimeve 

Ora Auditori Lënda 

 

22.10.2020 

08 :00-10 :00 

 

10 :00-12 :00 

 

105 

Përkthim B-A semestri I 

 

Përkthim B-A semestri II 
 

22.10.2020 
08 :00-10 :00 

 

10 :00-12 :00 

 

108 
Përkthim A-B semestri I 

 

Përkthim A-B semestri II 

 

23.10.2020 

10 :00-11 :00  

108 

Përkthim A-C semestri II 

 

22.10.2020 
 

10 :00-12 :00 
 

106 
Përkthim C-A semestri I 

 

Përkthim C-A semestri II 
 

 

23.10.2020 

 

 

10 :00-12 :00 

 

 

311 

Gjuhë shqipe :Teknika të redaktimit dhe të 

shprehjes Sem. I 

 
Gjuhë shqipe :Teknika të redaktimit dhe të 

shprehjes Sem. II 

22.10.2020 08 :00-10 :00 311 Metodologjia e përkthimit 

22.10.2020 12 :00-14 :00 307 Interpretim C-A 

23.10.2020 13 :00-14 :00 111 Interpretim B-A dhe A-B 

 

22.10.2020 
08 :30-10 :30 

 
 

311 
Gjuhë e huaj C(1) (niveli i avancuar) 

 

Gjuhë e huaj C(2) (niveli i avancuar) 

 

23.10.2020 
 

14 :00-15 :00 
 

307 

 

Lëndë me zgjedhje : 

Të folurit publik 

 

23.10.2020 
 

14 :00-15 :00 
 

307 
Lëndë me zgjedhje: Organizmat 

ndërkombëtare dhe komunikimi 

ndërinstitucional 



 

 

22.10.2020 08 :00-10 :00 

 

105 Përkthim  letrar B-A 

22.10.2020 10 :00-14 :00 311 Metodologji e interpretimit 

22.10.2020 12 :00-14 :00 105 Kërkimit shkencor 

23.10.2020 12 :00-14 :00  Përvoja praktike 

30.10.2020 10 :00  Mbrojtja e temës së diplomës 

 
 
 
 

Përgjegjës i Departamentit  

Dr. Serxho RAMA



 

 

 


